ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1.4

Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия

проектов муниципальных

нормативных правовых актов

городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятый решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 18.03.2015 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 13

декабря 2018 г. № 850 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Нижегородской области», статьей 29 Устава города Нижнего

Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1.4 Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов городской Думы города Нижнего Новгорода, принятый решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.03.2015 № 56 (с

изменениями, внесенными решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 23.03.2016 № 65), изложив его в следующей редакции:

«1.4. Положения настоящего Порядка не распространяются на проекты

нормативных правовых актов:

1.4.1. Устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих,

отменяющих местные налоги и сборы.

1.4.2. Регулирующих бюджетные правоотношения.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                     В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин

 27.03.2019

 № 60

consultantplus://offline/ref=2193C3E0AFCA59C8640AEFF6874CAF6BE1B4F0062318D63E1F68D372AD9EBB748E4BF03C7EDFC0E29814839E5FE265F630E68B1032AD63B526p9H
consultantplus://offline/ref=2193C3E0AFCA59C8640AF1FB9120F06EE7B6AA0B2110D46D4A34D525F2CEBD21CE0BF6693D9ACEE3991FD5C619BC3CA676AD86132EB163B67EEF860F2FpFH
consultantplus://offline/ref=2193C3E0AFCA59C8640AF1FB9120F06EE7B6AA0B2111DC6F403CD525F2CEBD21CE0BF6693D9ACEE3991FD7CE1BBC3CA676AD86132EB163B67EEF860F2FpFH

2